
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 949 

DETERMINA 
N. 742 DEL 06/05/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELLA RDO PER  LA FORNITURA, PER LA DURATA DI DUE ANNI, DI 
DIVISE/VESTIARIO  E  CALZATURE  PER  USCIERI,  CUSTODI  DI  MUSEI  ED  AUTISTI  DI 
RAPPRESENTANZA  A  MINORI  IMPATTI  AMBIENTALI  CONFORMI  AI  D.M.  MINISTERO 
DELL'AMBIENTE  DELLA  TUTELA  DEL  TERRITORIO  E  DEL  MARE,  RISPETTIVAMENTE, 
DELL'11/01/2017 (G.U. N. 23 DEL 28/01/2017) E DEL 17/05/2018 (G.U. N. 125 DEL 31/05/2018).
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DETERMINA N. 742 DEL 06/05/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELLA RDO PER  LA FORNITURA, PER LA DURATA DI DUE
ANNI, DI DIVISE/VESTIARIO E CALZATURE PER USCIERI, CUSTODI DI MUSEI ED AUTISTI DI
RAPPRESENTANZA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AI D.M. MINISTERO DELL'AMBIENTE
DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE, RISPETTIVAMENTE, DELL'11/01/2017 (G.U. N. 23 DEL
28/01/2017) E DEL 17/05/2018 (G.U. N. 125 DEL 31/05/2018).

  

 
IL   DIRIGENTE

Premesso che:

Ø con determina a contrarre del Direttore del Servizio Provveditorato  n. 2132 del 20/11/2019 è 
stata  indetta  una  procedura  negoziata  tramite  RDO  sul  mercato  elettronico  della  pubblica 
amministrazione ai sensi dell'art.  36 comma 2 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. per  l'affidamento  della 
fornitura, per la durata di due anni, di divise/vestiario e calzature per uscieri, custodi di musei ed 
autisti di rappresentanza a minori impatti ambientali conformi ai D.M. Ministero dell'Ambiente della 
tutela del territorio e del mare, rispettivamente, dell'11/01/2017 (G.U. n. 23 del 28/01/2017) e del 
17/05/2018  (G.U.  n.  125  del  31/05/2018) da  aggiudicarsi  con  il  criterio  dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.  95 commi 2 e 6 del D.Lgs. 50/2016 e smi., 
suddivisa in sei lotti aggiudicabili separatamente:

• LOTTO 1: divise  – codice  CIG:   Z552AAC195 -  importo a base d’asta  € 11.000,00  (iva 
esclusa);

• LOTTO 2: camicieria – codice  CIG:  Z8C2AAC1B3 - importo a base d’asta € 5.000,00 (iva 
esclusa);

• LOTTO 3: lupetti – codice  CIG:  ZAF2AAC24F -  importo a base d’asta  € 1.500.00  (iva 
esclusa);

• LOTTO 4: cardigan – codice  CIG:  Z962AAC26F - importo a base d’asta € 1.200,00 (iva 
esclusa);

• LOTTO 5: cappotti – codice  CIG:  ZC72AAC2E5 - importo a base d’asta € 1.500,00 (iva 
esclusa);

• LOTTO 6: calzature – codice  CIG:  ZB92AAC30B - importo a base d’asta € 3.500,00 (iva 
esclusa).

Ø in data 27/11/2019 è stato pubblicato all’albo pretorio,  sul profilo del committente e sul sito 
www.serviziocontrattipubblici.it  l’avviso pubblico pgn. 188057 “Indagine di mercato  propedeutica 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”
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Proposta N. 949 

DETERMINA N. 742 DEL 06/05/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELLA RDO PER  LA FORNITURA, PER LA DURATA DI DUE
ANNI, DI DIVISE/VESTIARIO E CALZATURE PER USCIERI, CUSTODI DI MUSEI ED AUTISTI DI
RAPPRESENTANZA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AI D.M. MINISTERO DELL'AMBIENTE
DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE, RISPETTIVAMENTE, DELL'11/01/2017 (G.U. N. 23 DEL
28/01/2017) E DEL 17/05/2018 (G.U. N. 125 DEL 31/05/2018).

all'espletamento della procedura negoziata mediante rdo sul mercato elettronico ai sensi dell'art.  
36 comma 2 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016 e s.m.i. per l'affidamento della fornitura, per la durata di 
due anni, di divise/vestiario e calzature per uscieri, custodi di musei ed autisti di rappresentanza a 
minori impatti ambientali conformi ai D.M. Ministero dell'Ambiente della tutela del territorio e del  
mare, rispettivamente, dell'11/01/2017 (G.U. n. 23 del 28/01/2017) e del 17/05/2018 (G.U. n. 125 
del  31/05/2018)”  per  la  raccolta  delle  manifestazioni  di  interesse  delle  ditte  interessate  a 
partecipare alla procedura negoziata;

Ø entro  il  termine  stabilito  (le  ore  12:00  del  giorno  13/12/2019)  hanno  presentato  la 
manifestazione di interesse alla ricerca di mercato per l’affidamento della fornitura in oggetto le 
seguenti  ditte:  BRUMAR  S.R.L.  (pgn  197673  del  13/12/2019),  CALZATURIFICIO  FRATELLI 
SOLDINI (pgn 196932 del 12/12/2019), COMETA DISTRIBUZIONE SRL UNIPERSONALE (pgn 
190005 del 02/12/2019),  FORINT SPA (pgn 190667 del 03/12/2019),  L'ANTINFORTUNISTICA 
(pgn 197847 del 13/12/2019), MODACOM S.R.L. (pgn 196226 del 11/12/2019),  MODIT GROUP 
SRL (pgn 190069 del  02/12/2019),  REALMODA SRLS (pgn  195844 del  10/12/2019),  TESSIL 
FORNITURE SRL A SOCIO UNICO (pgn 193682 del 06/12/2019) e TOP PROFESSIONAL (pgn 
196441 del 11/12/2019);

Ø  in  data  27/01/2020  è  stata  indetta  sul  mercato  elettronico  acquistinretepa.it  la  RDO  n. 
2482817 da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta più vantaggiosa alla quale sono state invitate le 
seguenti n. 10 ditte che risultavano iscritte al bando MePA Beni-Tessuti, Indumenti (DPI e non),  
Equipaggiamenti  e  Attrezzature  d  Sicurezza/Difesa: BRUMAR  S.R.L.,  CALZATURIFICIO 
FRATELLI  SOLDINI,  COMETA  DISTRIBUZIONE  SRL  UNIPERSONALE,  FORINT  SPA, 
L'ANTINFORTUNISTICA, MODACOM S.R.L.,  MODIT GROUP SRL, REALMODA SRLS, TESSIL 
FORNITURE SRL A SOCIO UNICO e TOP PROFESSIONAL;

Ø con determina  n. 573 del 02/04/2020 si è provveduto:

-  a  dichiarare  la gara  deserta per  mancanza di  offerte pervenute relativamente al  LOTTO 4: 
cardigan – codice  CIG:  Z962AAC26F ed al LOTTO 5: cappotti – codice  CIG:  ZC72AAC2E5;

- ad  aggiudicare come segue:

• LOTTO 1:  divise –  codice  CIG:  Z552AAC195  alla  Ditta L'ANTINFORTUNISTICA,  ai 
seguenti prezzi unitari offerti:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 949 

DETERMINA N. 742 DEL 06/05/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELLA RDO PER  LA FORNITURA, PER LA DURATA DI DUE
ANNI, DI DIVISE/VESTIARIO E CALZATURE PER USCIERI, CUSTODI DI MUSEI ED AUTISTI DI
RAPPRESENTANZA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AI D.M. MINISTERO DELL'AMBIENTE
DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE, RISPETTIVAMENTE, DELL'11/01/2017 (G.U. N. 23 DEL
28/01/2017) E DEL 17/05/2018 (G.U. N. 125 DEL 31/05/2018).

• LOTTO  2:  camiceria  – codice  CIG:   Z8C2AAC1B3  alla Ditta  MODACOM  SRL   ai 
seguenti prezzi unitari offerti:

• LOTTO 3  lupetti –  codice  CIG:  ZAF2AAC24F alla Ditta  MODACOM SRL  ai seguenti 
prezzi unitari offerti:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

€ 24,10
€ 24,00
€ 23,50
€ 24,30
€ 23,50
€ 24,50

Articolo Offerto
Prezzo 
offerto 

per unità
Camicie azzurre M/M donne
Camicie azzurre M/M uomo
Camicie bianche M/M uomo
Camicie azzurre M/L uomo
Camicie bianche M/L uomo
Camicie azzurre M/L donne

€ 104,20
€ 64,80
€ 47,25

€ 106,00
€ 66,15

€ 138,90
€ 66,15
€ 64,40

€ 116,25
€ 73,85

€ 116,25
€ 73,85

€ 106,00
€ 90,70

Articolo Offerto
Prezzo 
offerto 

per unità
Giacca estiva blu donna
Pantaloni estivi blu donna
Gonne estive blu
Giacca estiva blu uomo
Pantaloni estivi blu uomo
Giacca invernale blu donna
Pantaloni estivi grigio chiaro uomo
Gonne invernali blu
Giacca invernale blu uomo
Pantaloni invernali blu uomo
Giacca invernale grigio chiaro uomo
Pantaloni invernali grigio chiaro uomo
Giacca estiva grigio chiaro uomo
Pantaloni invernali blu donna
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DETERMINA N. 742 DEL 06/05/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELLA RDO PER  LA FORNITURA, PER LA DURATA DI DUE
ANNI, DI DIVISE/VESTIARIO E CALZATURE PER USCIERI, CUSTODI DI MUSEI ED AUTISTI DI
RAPPRESENTANZA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AI D.M. MINISTERO DELL'AMBIENTE
DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE, RISPETTIVAMENTE, DELL'11/01/2017 (G.U. N. 23 DEL
28/01/2017) E DEL 17/05/2018 (G.U. N. 125 DEL 31/05/2018).

• LOTTO  6  calzature –  codice  CIG:   ZB92AAC30B  -  alla Ditta  CALZATURIFICIO 
FRATELLI SOLDINI ai seguenti prezzi unitari offerti:

Ø con la suddetta determinazione n. 573 del 02/04/2020 è stato dato atto che l'aggiudicazione 
diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  e s.m.i. dopo la 
verifica del possesso dei prescritti requisiti.

Accertato che  sono  stati  eseguiti,  con  esito  positivo,  i  controlli  relativamente  ai  requisiti  di 
partecipazione alla RDO autocertificati in sede di partecipazione alla procedura di gara dalle ditte 
L'ANTINFORTUNISTICA, MODACOM SRL e CALZATURIFICIO FRATELLI SOLDINI.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 
Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Articolo Offerto

Lupetti uomo € 36,00
Lupetti donna € 36,00

Prezzo 
offerto 

per unità

Articolo Offerto

Scarpe estive donna € 52,90
Scarpe invernali uomo € 58,90
Scarpe invernali donna € 53,90
Scarpe estive uomo € 55,90

Prezzo 
offerto 

per unità
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DETERMINA N. 742 DEL 06/05/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
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28/01/2017) E DEL 17/05/2018 (G.U. N. 125 DEL 31/05/2018).

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 122 del 26 luglio 2019 che approva ildocumento 
programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2019-2021  che 
adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 

Visto il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.; 

Visto  il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni; 

DETERMINA

1. Di dichiarare efficace la propria determinazione n. 573 del 02/04/2020 e di aggiudicare in via 
definitiva  la RDO in oggetto come segue:

• LOTTO 1:  divise –  codice  CIG:  Z552AAC195  alla  Ditta L'ANTINFORTUNISTICA,  ai 
seguenti prezzi unitari offerti:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”
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Proposta N. 949 

DETERMINA N. 742 DEL 06/05/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELLA RDO PER  LA FORNITURA, PER LA DURATA DI DUE
ANNI, DI DIVISE/VESTIARIO E CALZATURE PER USCIERI, CUSTODI DI MUSEI ED AUTISTI DI
RAPPRESENTANZA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AI D.M. MINISTERO DELL'AMBIENTE
DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE, RISPETTIVAMENTE, DELL'11/01/2017 (G.U. N. 23 DEL
28/01/2017) E DEL 17/05/2018 (G.U. N. 125 DEL 31/05/2018).

• LOTTO  2:  camiceria  – codice  CIG:   Z8C2AAC1B3  alla Ditta  MODACOM  SRL   ai 
seguenti prezzi unitari offerti:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Articolo Offerto

Giacca estiva blu donna € 104,20
Pantaloni estivi blu donna € 64,80
Gonne estive blu € 47,25
Giacca estiva blu uomo € 106,00
Pantaloni estivi blu uomo € 66,15
Giacca invernale blu donna € 138,90
Pantaloni estivi grigio chiaro uomo € 66,15
Gonne invernali blu € 64,40
Giacca invernale blu uomo € 116,25
Pantaloni invernali blu uomo € 73,85
Giacca invernale grigio chiaro uomo € 116,25
Pantaloni invernali grigio chiaro uomo € 73,85
Giacca estiva grigio chiaro uomo € 106,00
Pantaloni invernali blu donna € 90,70

Prezzo 
offerto 

per unità
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DETERMINA N. 742 DEL 06/05/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELLA RDO PER  LA FORNITURA, PER LA DURATA DI DUE
ANNI, DI DIVISE/VESTIARIO E CALZATURE PER USCIERI, CUSTODI DI MUSEI ED AUTISTI DI
RAPPRESENTANZA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AI D.M. MINISTERO DELL'AMBIENTE
DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE, RISPETTIVAMENTE, DELL'11/01/2017 (G.U. N. 23 DEL
28/01/2017) E DEL 17/05/2018 (G.U. N. 125 DEL 31/05/2018).

• LOTTO 3  lupetti –  codice  CIG:  ZAF2AAC24F alla Ditta  MODACOM SRL  ai seguenti 
prezzi unitari offerti:

• LOTTO  6  calzature –  codice  CIG:   ZB92AAC30B  -  alla Ditta  CALZATURIFICIO 
FRATELLI SOLDINI ai seguenti prezzi unitari offerti:

2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 
diretti  o  indiretti  sulla  situazione economico-finanziaria  o sul patrimonio del  Comune in quanto 
l'importo  complessivo  di  € 25.620,00 (iva  inclusa)  è  stato  già  impegnato  con la  determina  di 
aggiudicazione n. 573 del 02/04/2020 ai seguenti capitoli del Bilancio 2020:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Articolo Offerto

Camicie azzurre M/M donne € 24,10
Camicie azzurre M/M uomo € 24,00
Camicie bianche M/M uomo € 23,50
Camicie azzurre M/L uomo € 24,30
Camicie bianche M/L uomo € 23,50
Camicie azzurre M/L donne € 24,50

Prezzo 
offerto 

per unità

Articolo Offerto

Lupetti uomo € 36,00
Lupetti donna € 36,00

Prezzo 
offerto 

per unità

Articolo Offerto

Scarpe estive donna € 52,90
Scarpe invernali uomo € 58,90
Scarpe invernali donna € 53,90
Scarpe estive uomo € 55,90

Prezzo 
offerto 

per unità
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Proposta N. 949 

DETERMINA N. 742 DEL 06/05/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELLA RDO PER  LA FORNITURA, PER LA DURATA DI DUE
ANNI, DI DIVISE/VESTIARIO E CALZATURE PER USCIERI, CUSTODI DI MUSEI ED AUTISTI DI
RAPPRESENTANZA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AI D.M. MINISTERO DELL'AMBIENTE
DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE, RISPETTIVAMENTE, DELL'11/01/2017 (G.U. N. 23 DEL
28/01/2017) E DEL 17/05/2018 (G.U. N. 125 DEL 31/05/2018).

-  €  13.420,00 (iva  inclusa)  relativo  all'aggiudicazione  del  LOTTO  1:  divise  alla  Ditta 
L'ANTINFORTUNISTICA,  al  capitolo  1005500  “Fornitura  uniformi  e  vestiario  al  personale”, 
impegno n. 132464;

- € 6.100,00 (iva inclusa) relativo all'aggiudicazione del LOTTO 2: camiceria alla Ditta MODACOM 
SRL, al  capitolo 1005500 “Fornitura uniformi  e vestiario al  personale”,  impegni  nn.  132464 e 
135642;

-  € 1.830,00 (iva inclusa) relativa all'aggiudicazione del  LOTTO 3  lupetti  alla Ditta MODACOM 
SRL, al capitolo 1005500 “Fornitura uniformi e vestiario al personale”, impegno n. 135643;

-  €  4.270,00 (iva  inclusa)  relativa  all'aggiudicazione  del  LOTTO  6 calzature  alla  Ditta 
CALZATURIFICIO FRATELLI SOLDINI, al capitolo 1005500 “Fornitura uniformi e vestiario 
al personale”, impegno n. 135644. 

3. Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174.

4. Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

5.  Di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.     
    
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”
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Proposta N. 949 

DETERMINA N. 742 DEL 06/05/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DELLA RDO PER  LA FORNITURA, PER LA DURATA DI DUE
ANNI, DI DIVISE/VESTIARIO E CALZATURE PER USCIERI, CUSTODI DI MUSEI ED AUTISTI DI
RAPPRESENTANZA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AI D.M. MINISTERO DELL'AMBIENTE
DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE, RISPETTIVAMENTE, DELL'11/01/2017 (G.U. N. 23 DEL
28/01/2017) E DEL 17/05/2018 (G.U. N. 125 DEL 31/05/2018).

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
05/05/2020  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


